
Émšowa o dílo

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2586 a následujících zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský

zál<oníl<“).

!. Smluvní strany

ijednatel:

Název: Ostravská univerzita, Přírodovědecká fakulta

Sídlo: Dvořákova 7, 701 O3 Ostrava

IČ: 61988987

Zastoupený: — děkanem fakulty

  
Jednající:

Bankovní spojení:

Zhotovitel:

Název: Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava,

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 33 Ostrava — Poruba

lČ: 61989100

Zastoupený: rektorem VŠB-TUO

lednající:

 

Bankovní spojení:

 
 



il. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele vrámci projektu pod názvem „Vývoj

trajektorií tradičních odvětví ve starých průmyslových regionech: governance, aktéři,

instituce a leadership" (číslo projektu: 18—112995) dílo blíže specifikované včl. llltéto

smlouvy a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu uvedenou v čl. V této smlouvy.

šli. Dílo

1. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí:

Zpracování, agregace a rozbor dat dostupných z Registru ekonomických subjektů

(RES) poskytovaného Českým statistickým úřadem. Výhody RES spočívají v možnosti

přesné lokalizace firmy až do úrovně adresy konkrétního subjektu, větší podrobnosti

odvětvového zařazení dle NACE ((š—digit NACE) a aktuálnosti — k dispozici jsou údaje za

rok 2017. Bude zpracována časové řady za vybraná odvětví a regiony související

s řešením projektu.

2. Jednotlivé aktivity v rámci provádění díla:

a) Zpracování údajů za ekonomické subjekty za príme'r (NACE 1—9), zpracovatelský

průmysl (NACE 10 až 33), stavebnictví a obchodní služby.

b) Údaje budou doplněny o kvantifikaci zaměstnanosti dle velikostních kategorií.

.vvl

body)

Výstupem bude datová soubor ve formátech word a excel.5
“

W. Práva a prsi/innosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle následujícího harmonogramu prací:

1) Termín dodání díla je nejpozději 31.12.2018.

2. Objednatel je povinen řádně provedené dílo od zhotovitele převzít. Objednatel není

povinen převzít dílo v případě, že dílo ma' vady. Místem převzetí díla je Katedra sociální

geografie a regionálního rozvoje Přírodovědecké fakulty Ostravské univerzity.

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za provedení díla sjednanou cenu.

4. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla.

b
'
!

V případě řádně provedeného díla jsou smluvní strany povinny sepsat o předání a

převzetí díla předávací protokol, který bude datován a podepsán oběma smluvními

stranami.

6. V případě zjištění vad díla je objednatel povinen tyto vady písemně vytknout v

předávacím protokolu. Smluvní strany si v předávacím protokolu dohodnou termín pro

odstranění vad. V případě, že objednatel nevytkne vady v době předání, dílo se považuje

za řádně a včas předané bez vad a nedodělků.



V. Cena a platební podmínky

Cena za dílo byla stanovena dohodou a činí:

CENA CELKEM: 14 710,59 Kč s DPH

Cena za dílo je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem

po řádném dokončení a předání díla, a to do 15 dnů po provedení díla zhotovitelem (od

podepsání předávacího protokolu).

\ll. Řešení sporů

Spory vzniklé z této smlouvy bude řešit soud příslušný dle občanského soudního řádu.

Vii. Závěrečná ustanovení

  

1. Právní vztah, který z této smlouvy vznikl, se v částech smluvně neupravených řídí

občanským zákoníkem.

2. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků podepsaných

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení.

4. Smluvní strany jsou povinnými subjekty dle zákona č. 340/2015 Sb„ o registru smluv

(dále jen "zákon o registru smluv“). Smluvní strany berou na vědomí a výslovně souhlasí

s tím, že tato smlouva v úplném znění podléhá uveřejnění v Registru smluv (informační

systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra). VSB—TUO se zavazuje, že

provede uveřejnění této smlouvy dle příslušného zákona o registru smluv.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění

smlouvy v Registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, pravou, srozumitelnou

a vážnou vůli, a na důkaz čehož k ní připojují své podpisy,

Objednatel: Ostravská univerzita Zhotovitel: VŠB -- TUO

Podpis: Podpis:

Datum: Datum: , „„

l 9 "l./„.“ Ulli;

 

  

 


